
MK Ejendomsudvikling ApS

CVR-nr.: 37792063

Merkurvej 1
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/02/2026

Morten Fagerlund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MK Ejendomsudvikling ApS
Merkurvej 1
8600 Silkeborg
e-mailadresse: mkejendomsudvikling@gmail.com
CVR-nr.: 37792063
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er erhvervelse, salg og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør 203.081 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		489.477	360.154
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		489.477	360.154
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-240.415	-252.929
Ordinært resultat før skat		249.062	107.225
Skat af årets resultat		-45.981	-19.764
Årets resultat		203.081	87.461
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		203.081	87.461
I alt		203.081	87.461

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		11.990.625	9.750.000
Materielle anlægsaktiver i alt		11.990.625	9.750.000
Anlægsaktiver i alt		11.990.625	9.750.000
Tilgodehavende skat		0	6.548
Tilgodehavender i alt		0	6.548
Likvide beholdninger		0	817
Omsætningsaktiver i alt		0	7.365
AKTIVER I ALT		11.990.625	9.757.365

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		3.122.598	2.919.516
Egenkapital i alt		3.172.598	2.969.516
Hensættelse til udskudt skat		533.989	538.077
Hensatte forpligtelser i alt		533.989	538.077
Gæld til realkreditinstitutter		5.190.873	5.293.341
Gæld til banker		1.900.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		7.090.873	5.293.341
Gæld til banker		211.677	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		431	4.425
Skyldig selskabsskat		23.972	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		726.519	763.505
Deposita		230.566	188.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.193.165	956.431
Gældsforpligtelser i alt		8.284.038	6.249.772
PASSIVER I ALT		11.990.625	9.757.365

Noter

1. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	7.314.772
Årets tilgang	2.240.625
Årets afgang	0
Kostpris ultimo	9.555.397
Værdireguleringer primo	2.435.228
Årets værdireguleringer	0
Værdireguleringer ultimo	2.435.228
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.990.625

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra NOI.

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendomme udgør 5,4% pr. 31.12.2025. En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 998 tkr. En nedsættelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 1.203 tkr.

Der har i regnskabsåret ikke været tomgang.

Der er ikke anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0